

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Obklady stěn budovy a buňky modřínem	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Praha - Troja
		IČO	
		DIČ	
Objednatel	Zoologická zahrada hl. m. Prahy		
Projektant			
Zhotovitel	P & M Bau s.r.o.		
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
		CZ-CPA	
Dne	13.03.2025		

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
Rozpočtové náklady v CZK					
A	Základní rozp. náklady		B	Doplňkové náklady	
1	HSV	Dodávky	2 714,42	8	Práce přesčas
2		Montáž	11 300,41	9	Bez pevné podl.
3	PSV	Dodávky	220 485,37	10	Kulturní památka
4		Montáž	169 106,98	11	
5	"M"	Dodávky		17	Příprava staveniště
6		Montáž		18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)		403 607,18	12	DN (ř. 8-11)
20	HZS		26 916,48	21	Kompl. činnost
	Projektant, Zhotovitel, Objednatel			D	Celkem bez DPH
					444 892,08
				DPH	%
				snížená	12,0
				základní	21,0
					Základ daně
					444 892,08
					DPH celkem
					93 427,34
					Cena s DPH
					538 319,42
				E	Přípočty a odpočty
					Dodá zadavatel
					Klouzavá doložka
					Zvýhodnění

Poznámka
Vedlejší rozpočtové náklady stanoveny podle Podmínek CS ÚRS 2025/I
Příloha 02 Příprava staveniště - ostatní objekty = 1,50 %, výpočtová základna ZRN
Příloha 03 Zařízení staveniště - budovy a haly občanské výstavby = 2,80 %, výpočtová základna ZRN
Sazba přepočtená dle rámcové smlouvy 403/24/INVÚ z 20.08.2024, tj. koeficient ÚRS 0,828.

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Obklady stěn budovy starého slonince a buňky modřínem

Objednatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy

Zhotovitel: P & M Bau s.r.o.

Místo: Zoologická zahrada hl. m. Prahy

Zpracoval:

Datum: 13.03.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Jednotková cena dle rámcové smlouvy, tj. koeficient URS 0,828 (CZK)	Přepočítaná cena celkem (CZK)	Cenová soustava
HSV		Práce a dodávky HSV				16 925,97		14 014,83	
1		Zemní práce							
1	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	3,960					CS ÚRS 2025 01
		4,50*0,30*0,80 "výkop pro kanalizaci"			1,080				
		6,00*0,60*0,80 "výkop pro vodu a elektro"			2,880				
		rýhy							
		Součet			3,960				
2	162211311	Vodorovné přemístění výkopu z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,990					CS ÚRS 2025 01
		skládka rýhy*0,25 "přebytečný výkopek po přípojkách k odvozu na skládku"			0,990				
3	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopu z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	4,950					CS ÚRS 2025 01
		skládka*5			4,950				
4	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopu/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,990					CS ÚRS 2025 01
		skládka			0,990				
5	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopu/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	21,780					CS ÚRS 2025 01
		skládka			0,990				
6	167111101	Nakládání výkopu z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	0,990					CS ÚRS 2025 01
		skládka			0,990				
7	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,485					CS ÚRS 2025 01
		skládka*1,50 "objemová hmotnost"			1,485				
8	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	2,970					CS ÚRS 2025 01
		rýhy*0,75 "zásyp rýh po provedení přípojek"			2,970				
		"přípojky provedli technici objednatele"							
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání							
9	953945121	Kotva mechanická M 10 dl 90 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	3,000					CS ÚRS 2025 01
		3 "kotvení konstrukce atyp. dveří do betonové zdi expozice"			3,000				
10	962042320	Bourání zdíva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	0,675					CS ÚRS 2025 01
		(5,00+4,00) *0,30*0,25 "odbourání bet. nadzemních zdí předchozího výběhu"			0,675				
997		Doprava sutí a vybouraných hmot							
11	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,485					CS ÚRS 2025 01
12	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	1,485					CS ÚRS 2025 01
13	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,485					CS ÚRS 2025 01
14	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	47,520					CS ÚRS 2025 01
15	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	1,485					CS ÚRS 2025 01
PSV		Práce a dodávky PSV							
762		Konstrukce tesařské							
16	762439001	Montáž obložení stěn podkladový rošt	m	512,789					CS ÚRS 2025 01
		rošt obklad*3,50 "přepočet m2 na bm délky latí"			512,789				
17	60514106	řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	1,416					CS ÚRS 2025 01
		rošt*0,04*0,06			1,231				
18	998762121	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m	t	0,794					CS ÚRS 2025 01
766		Konstrukce truhlářské							
19	766417423	Montáž provětrávané fasády pl přes 5 m2 z dřevěných profilů š přes 60 do 80 mm tl přes 20 mm	m2	146,511					CS ÚRS 2025 01
		(1,35+2,60+1,03+3,70+0,25)*4,70			41,971				
		(1,20+5,30)*4,80			31,200				
		(6,90+4,10+8,30)*3,80			73,340				
		obklad							
		Součet			146,511				
20	61191164	palubky obkladové sibiřský modřín profil rhombus 25x70mm jakost A/B	m2	172,883					CS ÚRS 2025 01
		146,511*1,18			172,883				
21	766417531	Montáž obložení ostění, parapetu a nadpraží u dřevěných fasád	m2	1,000					CS ÚRS 2025 01

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Obklady stěn budovy starého slonince a buňky modřínem

Objednatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy
Zhotovitel: P & M Bau s.r.o.
Místo: Zoologická zahrada hl. m. Prahy

Zpracoval: XXXXXXXXXX
Datum: 13.03.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Jednotková cena dle rámcové smlouvy, tj. koeficient URS 0,828 (CZK)	Přepočítaná cena celkem (CZK)	Cenová soustava
		(2,00+2,00+1,00)*0,20 "dveře"		1,000					
		Součet		1,000					
22	61191162	palubky obkladové sibiřský modřín prkno hoblované 24x145mm jakost A/B	m2	1,150					CS ÚRS 2025 01
		1*1,15		1,150					
23	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	2,601					CS ÚRS 2025 01
767 Konstrukce zámečnické									
24	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	71,000					CS ÚRS 2025 01
		jehl*1000		71,000					
25	14550334	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 60x40x4mm	t	0,085	3				CS ÚRS 2025 01
	jehl	13,00*0,00545 "jehl 60/40/4 - 5,45 kg / bm - atypické dveře do zázemí chovatelů"		0,071					
		Mezisoučet		0,071					
		jehl*0,20		0,014					
		Součet		0,085					
26	766660761	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	1,000					CS ÚRS 2025 01
27	54924008	zámek zadílabací vložkový pravolevý rozteč 90x45mm	kus	1,000					CS ÚRS 2025 01
28	54914140	dveřní kování štiřové klika/klika lakovaný nerez	kus	1,000					CS ÚRS 2025 01
29	998767121	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	t	0,092					CS ÚRS 2025 01
783 Dokončovací práce - nátěry									
30	783113121	Dvojnásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní přísadou truhlářských konstrukcí	m2	398,510					CS ÚRS 2025 01
		obklad*2 "nátěr 2x delší strana prvků obkladu"		293,022					
		obklad*9*2*0,04 "nátěr krátkých stran prvků obkladu na styku mezi sebou"		105,488					
		Součet		398,510					
31	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	2,600					CS ÚRS 2025 01
	nátěrOK	13,00*(0,06+0,06+0,04+0,04) "nátěr atypické konstrukce dveří"		2,600					
32	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,600					CS ÚRS 2025 01
		nátěrOK		2,600					
33	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,600					CS ÚRS 2025 01
		nátěrOK		2,600					
HZS Hodinové zúčtovací sazby									
34	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	36,000					CS ÚRS 2025 01
		2*2*9,00 "přemístění buňky zázemí chovatelů - použití elektrického minijeřábu - 2 dny"		36,000					
35	111090031000	Minijeřáb elektrický stavební - pavouk výkon 3,7kW nosnost 3t maximální výška zdvihu 8,80 m	Sh	18,000					CS ÚRS 2025 01
		2*9,00 "použití jeřábu 2 dny"		18,000					
36	301010001000	Nákladní automobil valník 330 kW nosnost 12 t s hydraulickou rukou	Sh	4,000					CS ÚRS 2025 01
		2*2,00 "doprava minijeřábu na stavbu a zpět"		4,000					
Celkem						519 953,20		430 523,66	